其每年转让的股份不超过其所持公司股份总数的 25%，本次实际可上市流通的股份数量

分别为 21,000 股、10,500 股、21,000 股。

2021 年 5 月公司第三届高级管理人员任期届满，高级管理人员汪愈康、周惟仲不再

担任公司副总经理职务、汪愈康不再担任公司董事会秘书职务，根据《公司法》、《深圳

证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指

引》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法律法规、《公司章程》的有关规定及

本人承诺，“高级管理人员离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份”。所以汪愈

康通过深圳市恒兴业投资合伙企业（有限合伙）间接持有上市公司股份数量 312,000 股，

周惟仲通过深圳市恒兴业投资合伙企业（有限合伙）间接持有上市公司股份数量 156,000

股，均全部锁定。

注 8：股东梁美珍近亲属蒋春玲通过深圳市弘兴远业投资合伙企业（有限合伙）间

接持有上市公司股份数量 60,000 股，根据《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明

书》承诺规定，在梁美珍担任公司董事期间，将向公司申报其所持公司股份及其变动情

况，其每年转让的股份不超过其所持公司股份总数的 25%，本次实际可上市流通的股份

数量为 15,000 股。

注 9：股东梁美珍近亲属蒋春玲通过深圳市鼎兴伟业投资合伙企业（有限合伙）间

接持有上市公司股份数量 31,423 股，根据《首次公开发行股票并在创业板上市招股说明

书》承诺规定，在梁美珍担任公司董事期间，将向公司申报其所持公司股份及其变动情

况，其每年转让的股份不超过其所持公司股份总数的 25%，本次实际可上市流通的股份

数量为 7,855 股。

2021 年 5 月公司第三届高级管理人员任期届满，高级管理人员周惟仲不再担任公司

副总经理职务，根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员

所持本公司股份及其变动管理业务指引》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等法

律法规、《公司章程》的有关规定及本人承诺，“高级管理人员离职后半年内，不得转让

其所持有的本公司股份”。所以周惟仲通过深圳市鼎兴伟业投资合伙企业（有限合伙）

间接持有上市公司股份数量 20,425 股，均全部锁定。

5、公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，及《公司

法》、《证券法》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等相关规定和要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情

况。

四、本次股份上市流通前后公司股本结构的变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股
178,480,608 51.33 -133,592,290   44,888,318  12.91

二、无限售条件流

通股
 169,219,637  48.67 133,592,290  302,811,927  87.09

三、总股本  347,700,245  100.00   347,700,245 100.00

   注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板上市公

司规范运作指引》和《深圳证劵交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和

规范性文件的要求；

2、本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法

规、部门规章、有关规则和股东承诺；

3、公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

4、保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书及申请表；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、中信建投证券股份有限公司关于深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公

司首次公开发行前已发行股份上市流通事项的核查意见；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市捷佳伟创新能源装备股份有限公司董事会

   2021 年 8 月 5 日

	关于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告